
 

İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

KALİTE POLİTİKASI 
Fakültemiz; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetim faaliyetlerinde kaliteyi esas alarak; 
öğrenci merkezli, yenilikçi, dijital dönüşümü ve teknolojik gelişmeleri etkin şekilde kullanan, sürekli iyileştirmeye 
dayalı, insanı merkeze alan ve insan onuruna saygılı, adil, şeffaf ve hesap verebilir, kurumsal hiyerarşik yapıya ve 
yönetsel ilkelere bağlı, sektörle iş birliğini güçlendiren, sosyal sorumluluk bilinciyle toplumsal katkıyı önceleyen 
ve kamu yararını gözeten, üst yönetimin kalite politikaları ile uyumlu ve bu politikaları destekleyen bir yönetim 
anlayışını benimsemektedir. Ulusal ve uluslararası standartlara uygun, etik değerlere bağlı, paydaş memnuniyetini 
gözeten, bilgi ve iletişim teknolojilerini süreçlerine entegre eden, sektörle ortak çalışmalar yürüten, toplumsal 
fayda üretmeyi esas alan ve sürdürülebilir gelişimi destekleyen bir kalite güvence sistemi yürütmeyi taahhüt eder. 

EĞİTİM-ÖĞRETİM POLİTİKASI 
Fakültemiz; eğitim-öğretim faaliyetlerinde kaliteyi esas alarak öğrenci merkezli, yenilikçi, dijital dönüşümü ve 
teknolojik gelişmeleri etkin şekilde kullanan, sürekli iyileştirmeye dayalı bir eğitim anlayışını benimsemektedir. 
Eğitim süreçlerinde insanı merkeze alan, insan onuruna saygılı, adil, şeffaf ve hesap verebilir bir yaklaşım 
gözetilmekte; kurumsal hiyerarşik yapı ve yönetsel ilkeler doğrultusunda hareket edilmektedir. Programların 
güncelliği ve niteliği sektörle iş birliği, paydaş katılımı ve geri bildirim mekanizmaları ile sürekli geliştirilmektedir. 
Etik değerlere bağlı, analitik düşünme ve problem çözme becerileri gelişmiş, toplumsal sorumluluk bilincine sahip 
bireyler yetiştirilmesi hedeflenmekte olup, bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkin kullanıldığı, ulusal ve uluslararası 
standartlara uygun, sürdürülebilir gelişimi destekleyen ve üst yönetimin kalite politikaları ile uyumlu bir eğitim-
öğretim sistemi yürütülmesi taahhüt edilmektedir. 

ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME POLİTİKASI 
Fakültemiz; araştırma-geliştirme faaliyetlerinde kaliteyi esas alarak yenilikçi, özgün ve katma değer üreten bilimsel 
çalışmaları teşvik eden, dijital dönüşüm ve teknolojik gelişmeleri etkin şekilde kullanan, sürekli iyileştirmeye 
dayalı bir araştırma kültürünü benimsemektedir. Araştırma süreçlerinde etik ilkelere bağlılık, akademik dürüstlük, 
şeffaflık ve hesap verebilirlik esas alınmakta; öğretim elemanlarının ve araştırmacıların ulusal ve uluslararası 
düzeyde nitelikli yayın, proje (TÜBİTAK, BAP, AB vb.), patent ve iş birliği faaliyetlerinin geliştirilmesi 
desteklenmektedir. Sektörle ve paydaşlarla iş birliği içinde disiplinlerarası çalışmaları güçlendiren, toplumsal 
sorunlara çözüm üreten ve bilgi üretimini uygulamaya dönüştüren bir yaklaşım benimsenmekte olup, bilgi ve 
iletişim teknolojilerinin etkin kullanıldığı, ulusal ve uluslararası standartlara uygun, sürdürülebilir gelişimi 
hedefleyen ve üst yönetimin kalite politikaları ile uyumlu bir araştırma-geliştirme sistemi yürütülmesi taahhüt 
edilmektedir. 

YÖNETİM POLİTİKASI 
Fakültemiz; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve idari yönetim süreçlerinde kaliteyi esas 
alarak, öğrenci merkezli, yenilikçi, dijital dönüşümü ve teknolojik gelişmeleri etkin şekilde kullanan, sürekli 
iyileştirmeye dayalı bir yönetim anlayışını benimsemektedir. Yönetim süreçlerinde insanı merkeze alan, insan 
onuruna saygılı, adil, liyakat esaslı, şeffaf ve hesap verebilir bir yaklaşım esas alınmakta; kurumsal hiyerarşik yapı 
ve yönetsel ilkeler doğrultusunda etkin, verimli ve koordineli bir idari yapı işletilmektedir. Tüm süreçlerde “biz” 
anlayışı ve kurumsal aidiyet bilinci çerçevesinde katılımcılık ve ortak akıl yaklaşımı güçlendirilmekte; bununla 
birlikte riskleri önceden öngören, değerlendiren ve yöneten bir risk yönetim anlayışı ile etkin bir iç kontrol sistemi 
kurumsal süreçlere entegre edilerek sürdürülebilirlik ve kurumsal güvence sağlanmaktadır. Sektörle iş birliğini 
geliştiren, sosyal sorumluluk bilinciyle toplumsal katkıyı önceleyen, kamu yararını gözeten ve üst yönetimin kalite 
politikaları ile uyumlu bir yönetişim anlayışı benimsenmektedir. Ulusal ve uluslararası standartlara uygun, etik 
değerlere bağlı, paydaş memnuniyetini gözeten, bilgi ve iletişim teknolojilerini süreçlerine entegre eden, toplumsal 
fayda üretmeyi esas alan ve sürdürülebilir gelişimi hedefleyen bir yönetim politikası yürütülmesi taahhüt 
edilmektedir. 

TOPLUMSAL HİZMET POLİTİKASI 
Fakültemiz; toplumsal hizmet faaliyetlerinde kaliteyi esas alarak, üniversite-toplum etkileşimini güçlendiren, 
sosyal sorumluluk bilinci yüksek, toplumsal ihtiyaçlara duyarlı ve çözüm odaklı bir yaklaşımı benimsemektedir. 
Eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme süreçlerinde üretilen bilgi ve birikimin topluma aktarılmasını destekleyen 
Fakültemiz, yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde toplumsal fayda üretmeyi, dezavantajlı grupların desteklenmesini, 
yaşam boyu öğrenme faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasını ve paydaşlarla iş birliğinin geliştirilmesini 
hedeflemektedir. Toplumsal hizmet süreçlerinde etik ilkelere bağlılık, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürekli 
iyileştirme esas alınmakta; bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkin kullanıldığı, sektör ve kamu kurumlarıyla iş 
birliğini güçlendiren, sürdürülebilir gelişimi destekleyen ve üst yönetimin kalite politikaları ile uyumlu bir 
toplumsal hizmet anlayışı yürütülmesi taahhüt edilmektedir. 
 
 
 
 


